
Villers Saint Paul ZI kulman    passerelle/oise 0 0 

Verneuil en Halatte D120 2 2 

Pont Sainte Maxence D1017/D123 10 12 

Pontpoint D123 1 13 

Verberie D26 passage pont/oise 7 20 

Rivecourt D13 5 25 

Venette passage sous voie/ferrée sur la droite puis N31 9 34 

Compiègne 
pont Solférino   puis à gauche     Cours Guynemer N31    puis à gauche ZI Nord       
Avenue du Vermandois D66                  

2 36 

Choisy au Bac D81/D932   pont/oise 4 40 

Longueil-Annel Musée de la Batellerie   D73  pont/oise 5 45 

Thourotte D66 4 49 

Montmacq D66    pont/oise 1 50 

Ribécourt-Dreslincourt D932  de suite     à droite Rue Voltaire                             puis Rue de Pimprez 4 54 

Pimprez 
intersection D608 prendre à droite B104 voie ferrée         puis de suite à gauche Rue 
écazieux D48/D599 

2 56 

Sempigny D610  -  D598 7 63 

Pontoise lès Noyon D598   puis à gauche D934 puis à droite  CV Varesnes D87 4 67 

Brétigny D87    D921 6 73 

Quierzy D922 8 75 

Manicamp à gauche D922      puis à droite D6 2 77 

Sinceny à droite D937    puis gauche D7 8 85 

Amigny Rouy D7 puis D553 4 89 

Deuillet D13 6 95 

Charmes D938/D13 4 99 

Danizy D13 1 100 

Brissy Hamégicourt D13     puis à gauche pont/oise  Berthenicourt 9 109 

Berthenicourt D34 5 114 

Mézières sur Oise D571 1 115 

Sissy D12 puis D58 4 119 

Ribemont D12    direction l'Abbaye             puis à droite       avant le canal      rejoindre la  D131 1 120 

Origny Sainte Benoite D70   pont/oise 7 127 

Neuvillette D704 2 129 

Bernot D66 1 130 

Lesquielles Saint Germain D946 15 145 

Guise          D462 3 148 

Flavigny le Grand et Beaurain D462 3 151 
Malzy à droite CV Du Cheminet  pont/oise   puis à gauche direction  Proissy  tout droit  CV                                                        

le Chemin Le Baussois de Brique 4 155 

Marly Gomont D774     à gauche pont/oise          puis à droite Rue d'Erloy 8 163 

Erloy D460 à droite pont/oise puis prendre à gauche 2 165 

Autreppes D31 intersection D318 à gauche 3 168 

Sorbais D313  pont/oise 3,5 171,5 

Gergny D31 4 175,5 

Wimy D31 5 180,5 

Hirson Rue Albert 1er         D363     D3050   Route Charlemagne 6 186,5 
Macquenoise sur la droite  N99          à 800 m sur la droite      route la 'distillerie' 10 196,5 

Loge-Wactiaux Rue de fosses 5 201,5 

Villa-Lamarche Rue de la Trappe 5 206,5 

Scourmont à gauche  Rue de Poteaupré 2,5 209 

Poteaupré Source de l'OISE  suivre Rue des Trappistes 1,5 210,5 

Signy le petit Demi tour- tout droit-retour en France-hébergement Hôtel 15 225,5 

 


